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Özellikle her gün düzinelerce belge ile uğraşmak zorunda kalırsanız, PDF'lerle çalışmak zor olabilir. PDF'nin evrensel dosya biçimi, belgeleri paylaşmak ve depolamak için mükemmel olsa da, dosya biçimi birkaç sorunla birlikte gelir. Başlangıç olarak, PDF belgelerini düzenlemenin kolay bir yolu yoktur. Mac'inizle birlikte gelen yerleşik PDF görüntüleyici, yalnızca PDF belgelerini ve başka hiçbir şeyi okumanıza ve vurgulamanıza izin vermez. Ayrıca, varsayılan olarak, taranmış PDF belgeleri aramayı desteklemez. Demek istediğim, adını kullanarak belgeyi arayabilirsiniz, ancak belgenin içindeki metni arayamazsınız.
Bu nedenle, her gün düzinelerce PDF dosyasıyla ilgileniyorsanız, yalnızca PDF dosyalarını okumanıza izin vermekle kalmaz, düzenlenebilir başka bir belge formatı gibi davranmanızı sağlayan özel bir araca ihtiyacınız vardır. Bugün sizinle paylaşacağım uygulama tam olarak bunu yapıyor. İskysoft PDF Editor 6 Professional olarak adlandırılmıştır ve her türlü PDF belgesiyle kolayca başa çıkmanıza yardımcı olacak bir dizi harika özellik sunar. Peki, neler yapabileceğini kontrol edelim, olur mu?
Anahtar Özellikler 
	PDF Belgelerini Düzenleme ve OCR 


iSkysoft PDF Editor 6 Professional, orada en iyi PDF editörleri değilse, en iyilerinden biridir. Uygulamayı test etmek için 450 sayfalık bir Oxford İngilizce Dilbilgisi kitabı indirip içeri aktardım ve uygulama kusursuz çalıştı. Demek istediğim, uygulama kitabı saniyeler içinde içe aktarabildi ve sanki bir sözcük belgesiyle çalışıyormuş gibi kitabın içindeki metni düzenleyebildim . Uygulamayı ayrıca birkaç taranmış belgenin OCR'sini gerçekleştirmek için kullandım ve her zaman işe yaradı. Neredeyse 300 MB boyutunda olan bir OCR bileşeni yüklemeniz gerekeceğini unutmayın. Ancak, bir kez kurulduktan sonra PDF belgelerinin OCR'sini kullanmak sorunsuz çalıştı.

	PDF Belgelerini İşaretleme, Açıklama ve İmzalama 


PDF belgelerini kullanırken, en çok yapmanız gereken işler belgelerin işaretlenmesi, açıklanması ve imzalanmasıdır. iSkysoft PDF Editor 6 Professional, PDF belgelerini kolayca işaretlemenize ve açıklama eklemenize olanak sağlayan tüm bu özellikleri destekler. Bu yazılımı kullanarak PDF belgelerini imzalamak da çok kolaydır. İmzanızı içe aktarmanın birçok yolu vardır. MacBook'unuzun kamerasını kullanarak imzalamak, imzanızın bir resmini yüklemek veya imzanızın resmini çekmek için izleme dörtgenini kullanabilirsiniz. Belgelerinizi işaretlerken, açıklama eklerken veya imzalarken herhangi bir sorunla karşılaşmayacağınıza emin olun.

	PDF Belgelerini Dönüştürme ve Oluşturma 


İSkysoft PDF Editor 6'nın önemli bir özelliği, PDF belgeleri oluşturma ve dönüştürme yeteneğidir. Uygulama, birden fazla dosya formatını destekler ve PDF belgelerini kolayca Word'e, resme, powerpoint'e, HTML'ye ve daha fazlasına dönüştürmenize olanak tanır . Ayrıca diğer yoldan dolaşıp yukarıda belirtilen dosya biçimlerinden herhangi birini PDF'ye dönüştürebilirsiniz. Önceki kitabın örneğini alarak, uygulama 450 sayfanın tamamını 30 saniyeden kısa sürede Word belgesine dönüştürebildi, bu yüzden de oldukça çabuk oldu.

	PDF Belgelerini Birleştirme ve Bölme 


Bu uygulama aynı zamanda birden fazla PDF belgesini birleştirmeyi veya tek bir belgeyi parçalara bölmeyi çok kolaylaştırır. Tüm birleştirme veya bölme işlemi tam anlamıyla birkaç tıklama ve saniye sürer .

	PDF Belgelerini Güvene Alın ve Düzenleyin 


İSkysoft PDF Editor 6'nın en sevdiğim özelliklerinden biri, PDF belgelerini düzenleme yeteneğidir. Yalnızca PDF'leri yer imi olarak değil, PDF'lerin içindeki sayfaları da işaretleyebilirsiniz. Ayrıca, taranmış PDF sayfalarına Bates numaralandırmasını kolayca uygulayabilirsiniz (Bates numaralandırma, kolay tanımlama ve alma için belgeleri endeksleme yöntemidir). Son olarak, kolay düzenleme için bir yığın belge oluşturmak üzere işlem PDF'lerini toplu olarak oluşturabilirsiniz.

iSkysoft PDF Editor 6 ayrıca kullanıcıların kolayca PDF belgelerini şifre korumasına izin verir. En iyi bölüm, aynı anda birden çok belgeye şifre koruması uygulamak için güçlü toplu işlem yöntemini kullanabileceğiniz için ayrı bir PDF belgesi için el ile yapmanız gerekmez.
	Diğer özellikler 


Yukarıda belirtilen müthiş özelliklerin yanı sıra, iSkysoft PDF Editor 6 ayrıca bir çok başka özelliği de beraberinde getiriyor. Diğer özellikler arasında form doldurma, yüzlerce PDF şablon deposu, kendi formlarınızı ve faturalarınızı oluşturmanıza olanak sağlayan, PDF belgelerini yeniden düzenleyen, toplu filigran ekleme ve daha fazlasını içerir.

Kullanıcı arayüzü 
İSkysoft PDF Editor 6, gezinmesi çok kolay olan saçma bir yalındır arayüzü sunar. Uygulamanın en üst satırı, düzenleme, bölme, yakınlaştırma, yorum yapma ve diğerleri arasında dönüştürme aracı dahil tüm ana araçları tutar . Ana araçlardan herhangi birine tıkladığınızda, altta ve belgenin sağ tarafında birkaç çocuk aracı ortaya çıkar.

Uygulamanın ana sayfasında ayrıca en çok kullanılan özelliklere anında erişmenizi sağlayan etkileşimli bloklar da bulunur. PDF Düzenleme, PDF Oluşturma, PDF Birleştirme ve PDF bloklarını diğerleri arasında dönüştürme . Bu bloklar, en sevdiğiniz araçlara erişmenizi çok kolaylaştırır ve bu sayede işletmenize birkaç saniye içinde erişebilirsiniz. Uygulamanın tasarımı, bir macOS uygulaması yerine bir Windows uygulaması gibi hissetmesini sağlar. Bu, tasarımı oldukça işlevsel olduğu için nasıl göründüğü ile ilgili bir sorunum olmadığını söyledi.
Kullanım kolaylığı 
Makaleye dikkat ettiyseniz, şimdiye kadar uygulamanın kullanımı oldukça kolay olduğunu biliyorsunuz. Tüm araçlar doğru yere yerleştirilir ve en gizli olanlara bile birkaç tıklamayla erişilebilir. Özellikle uygulamanın ana sayfasındaki alet bloklarını seviyorum, çünkü kullanımı çok kolaylaştırıyorlar. Bunu söylemek gerekirse, iSkysoft PDF Editor 6 Professional kadar güçlü ve kullanımı kolay başka bir PDF editör uygulaması kullanmadığımı söyleyeceğim.
Fiyat ve Kullanılabilirlik 
Premium bir ürün satın almak istiyorsanız, fiyata prim ödemeniz gerekecektir. iSkysoft PDF Editor 6 Professional 6, hiçbir şekilde ucuz değildir, ancak piyasadaki diğer iyi PDF editörlerinin fiyatları da göz önüne alındığında yüksek bir fiyat almaz. Uygulamanın Standart sürüm için 59.95 $ ve Pro sürüm için 99.95 $ maliyeti vardır . Pro sürümü tüm özelliklere sahipken, Standart sürüm Bates numaralandırması, PDF'yi yeniden düzenleme yeteneği, OCR özellikleri ve toplu işlemeyi içeren özellikler sunmaz. Suya dalmadan önce sularını test etmek isteyenler için ücretsiz bir deneme var.
Artıları:
	Düzenleme, açıklama ekleme ve işaretleme kusursuz çalışır
	OCR yapabilme yeteneği
	Toplu işlem birden çok belgenin kullanılmasını kolaylaştırır
	Büyük dosyaları saniyeler içinde içe aktarır ve dışa aktarır
	Mevcut dosyaların güvenliğini sağlamak için parola koruması

Eksileri:
	OCR, > 300 MB dosya ek indirme gerektirir

İSkysoft PDF Editor 6 Professional Kullanarak PDF Belgelerini Kolaylıkla Yönetin 
Geçmişte birçok PDF editörü kullandım ve test ettim ve iSkysoft PDF Editor 6 Professional’ı bir süredir kullandığım en iyilerden biri olarak gördüm. Çalışmanız günlük olarak tonlarca PDF belgesini yönetmenizi içeriyorsa, hayatınızı çok daha kolaylaştıracak bir deneme yapmalısınız.
İSkysoft PDF Editor 6 Professional'ı buradan indirin
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Herhangi bir Android cihazda OnePlus 5 benzeri okuma modu nasıl elde edilir
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